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“La innovación nos permite ofrecer mejores 
productos y junto con el trabajo en equipo, 
nos ayuda a brindarles un mejor servicio”.

Somos una compañía dedicada a la elaboración de productos de 
cosmética y cuidado personal para el mercado de consumo masivo, con 
más de 40 años en el mercado, líder en sus categorías y con presencia en 
cada vez más países de la región.

En nuestro laboratorio de 10.000m2 elaboramos más de 1.000 referencias, 
con elevados estándares de calidad y diseño. Producimos nuestros 
propios envases y desarrollamos nuestras fórmulas. 

NUESTRAS MARCAS

SOMOS UNA EMPRESA 
ORGULLOSAMENTE PARAGUAYA

REPRESENTADAS

CONTACTANOS

[ Exportamos ]

Aviad. del Chaco c/ Rec. Nacional.
San Lorenzo, Paraguay

Producir y exportar con valor 
agregado, es apostar por el futuro.

+(595 986) 166 000

contactos@unionsrl.com.py

www.unionsrl.com.py

Quiénes SOMOS?

Nuestro LABO

Uruguay
DAVOS GROUP S.R.L

www.davos.com.uy

BIONAGRIN
www.bionagrin.com.uy

SAGRIN
www.sagrin.com

Bolivia
MINOIL

www.minoil.com.bo

Argentina
MEGACOSMETICOS SA

www.megacosmeticos.com.ar



Marcas representadas

Expertos en depilación
Como expertos en depilación, DEPIMIEL ofrece 
una línea moderna y diversa que abarca todas las 
etapas del proceso: desde la higiene previa hasta 
la humectación final. Así, brindamos opciones 
para que cada consumidor elija el método y 
producto que mejor se adapte a sus necesidades.

Calidad e innovación
Desde hace más de 50 años, Fragancias Cannon 
desarrolla perfumes femeninos, masculinos e 
infantiles. Todas sus líneas son el resultado de 
un minucioso estudio, al igual que sus frascos y 
empaques, diseñados y fabricados con insumos 
exclusivos.

Fabricantes de muebles y accesorios para 
salones de belleza
Ofrecemos soluciones integrales en el diseño 
y fabricación de mobiliario para el sector de 
la belleza, con estándares de calidad que 
satisfacen tanto las necesidades del cliente como 
los requisitos legales de seguridad. Nuestro 
compromiso es la mejora continua de nuestros 
procesos y productos.

Línea de productos capilares
Skala Cosméticos busca satisfacer a sus 
clientes con innovación, tendencias y productos 
de calidad que se adaptan a las exigencias 
del mercado. Con tratamientos capilares 
que abarcan desde el lavado hasta el post-
baño, Skala transforma la rutina diaria en una 
experiencia especial.

REPRESENTADAS, DISTRIBUIDAS Y COMERCIALIZADAS EN PARAGUAY

[ Importados ] 
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BASE LÍQUIDA

Flat White
Nº 10
Cód. Ba.
7840508044549
Cód. Int. 2010

Latte
Nº 20
Cód. Ba.
7840508044556
Cód. Int. 2020

Capuccino
Nº 40
Cód. Ba.
7840508044570
Cód. Int. 2040

Mocca
Nº 50
Cód. Ba.
7840508044587
Cód. Int. 2050

Caramel
Nº 30
Cód. Ba.
7840508044563
Cód. Int. 2030

POLVO COMPACTO

Flat White
Nº 10
Cód. Ba.
7840508044662
Cód. Int. 3010

Latte
Nº 20
Cód. Ba.
7840508044679
Cód. Int. 3020

Capuccino
Nº 40
Cód. Ba.
7840508044693
Cód. Int. 3040

Mocca
Nº 50
Cód. Ba.
7840508044709
Cód. Int. 3050

Caramel
Nº 30
Cód. Ba.
7840508044686
Cód. Int. 3030

CORRECTOR

Vainilla
10
Cód. Ba.
7840508044716
Cód. Int. 793

Honey
20
Cód. Ba.
7840508044723
Cód. Int. 794

Almond
30
Cód. Ba.
7840508044730
Cód. Int. 795

Cinnamon
40
Cód. Ba.
7840508044747
Cód. Int. 796

Skinfit Collection
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Rostro y Labios

NC POLVO 5gr.
Iluminador
De fácil aplicación, textura 
muy agradable, buen brillo 
y colores naturales.

Champagne 
Rosa

Champagne 
Dorado

5 gramos.
Cód. Int. 636 
Cód. Ba. 
7840508043252

5 gramos.
Cód. Int. 637 
Cód. Ba. 
7840508043269

NC POLVO BRONZER
Bronceante
De fácil aplicación, no deja 
residuos, textura muy agradable 
y excelente cobertura.

Dorado Canela

Cód. Int. 638
Cód. Ba.
7840508044648

Cód. Int. 639
Cód. Ba.
7840508044655

NC RUBOR 
COMPACTO
Prolongada duración
Textura extra fina 
de fácil aplicación.

Cód. Int. 802
Cód. Ba.
7840508010414

Cód. Int. 804
Cód. Ba.
7840508010438

Cód. Int. 803
Cód. Ba.
7840508010421

Cód. Int. 805
Cód. Ba.
7840508013774

Miel

Picardía

Canela

Caramelo

LABIAL LÍQUIDO 
MATE
Acabado aterciopelado
Su fórmula liviana y fluida garantiza 
confort en los labios. Su esponja 
facilita la definición y presición en 
la aplicación.

Cód. Int. 741
Cód. Ba.
7840508039590

Cód. Int. 744
Cód. Ba.
7840508039606

Cód. Int. 743
Cód. Ba.
7840508042569

Cód. Int. 746
Cód. Ba.
7840508039613

Cód. Int. 747
Cód. Ba.
7840508039620

Cód. Int. 745
Cód. Ba.
7840508042576

Nº1
COCOA

Nº4
PINK

Nº3
FUCSIA

Nº6
ROJO

Nº7
MARSALA

Nº5
CORAL
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Cód. Int. 28120
Cód. Ba.
7840508044341

NUDE 120 CIRUELA 200

FUCSIA 220 CORAL 300 ROJO FRÍO 400 ROJO CÁLIDO 420 NARANJA 500

ROSA 130 MARRÓN CÁLIDO 140 MARRÓN INTENSO 170
Cód. Int. 28200
Cód. Ba.
7840508044389

Cód. Int. 28220
Cód. Ba.
7840508044396

Cód. Int. 28300
Cód. Ba.
7840508044419

Cód. Int. 28400
Cód. Ba.
7840508044426

13 Grape
Cód. Int. 862
Cód. Ba.
7840508043306 

24 Blossom
Cód. Int. 896
Cód. Ba.
7840508043668 

25 Poppy
Cód. Int. 897
Cód. Ba.
7840508043675

26 Cherry
Cód. Int. 898
Cód. Ba.
7840508043682

27 Nude
Cód. Int. 880
Cód. Ba.
7840508043115

28 Spring
Cód. Int. 899
Cód. Ba.
7840508043122

53 Coral
Cód. Int. 878
Cód. Ba.
7840508043313

15 Transparente
Cód. Int. 863
Cód. Ba.
7840508043283

16 Translúcido rosa
Cód. Int. 861
Cód. Ba.
7840508043412

17 Candy
Cód. Int. 870
Cód. Ba.
7840508043290

21 Sexy
Cód. Int. 875
Cód. Ba.
7840508043276 

23 Iris
Cód.I nt. 895
Cód. Ba.
7840508043651

Cód. Int. 28420
Cód. Ba.
7840508044440

Cód. Int. 28500
Cód. Ba.
7840508044433

Cód. Int. 28130
Cód. Ba.
7840508044358

Cód. Int. 28140
Cód. Ba.
7840508044365

Cód. Int. 28170
Cód. Ba.
7840508044372

Labios
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Cód. Int. 991
Cód. Ba.
7840508033369

Cód. Int. 994
Cód. Ba.
7840508033390

Cosmic Red 
Cód. Int. 787 
Cód. Ba.
7840508044617

Cosmic Purple
Cód. Int. 786
Cód. Ba. 
7840508044600

Cosmic Blue
Cód. Int. 785
Cód. Ba. 
7840508044594

Cosmic Aqua
Cód. Int. 788
Cód. Ba. 
7840508044624

Cosmic Green
Cód. Int. 789
Cód. Ba. 
7840508044631

Cód. Int. 997
Cód. Ba.
7840508033420

Cód. Int. 992
Cód. Ba.
7840508033376

Cód. Int. 995
Cód. Ba.
7840508033406

Cód. Int. 998
Cód. Ba.
7840508033437

Cód. Int. 993
Cód. Ba.
7840508033383

Cód. Int. 988
Cód. Ba.
7840508036407

Cód. Int. 996
Cód. Ba.
7840508033413

Cód. Int. 989
Cód. Ba.
7840508036414

Cód. Int. 999
Cód. Ba.
7840508036438

101

104

107

102 105108103

109

106 110

112

NC LÁPIZ LABIAL MATE

Delineadores retráctiles 
para ojos

COSMIC

Cremoso y aterciopelado
Ideales para darle un toque moderno 
y atractivo a tus looks.

Disponible en 5 tonos vibrantes 
con efecto metalizado para 
una mirada cósmica.

Caja 12 unid.

To
no

s 
Be

ig
e

To
no

s 
Ro

jo
s

To
no

s 
Ro

sa

PRESENTACIÓN

Textura equilibrada para 
fácil aplicación.

12 unid.

NC LÁPIZ 
DELINEADOR 
DE LABIOS Cód. Int. 751

Cód. Ba.
7840508008756

Cód. Int. 754
Cód. Ba.
7840508008794

Cód. Int. 755
Cód. Ba.
7840508008817

Cód. Int. 756
Cód. Ba.
7840508008787

Cód. Int. 752
Cód. Ba.
7840508008749

Cód. Int. 753
Cód. Ba.
7840508008800

Cód. Int. 748
Cód. Ba.
7840508042897

PRESENTACIÓN

Nude

LÁPIZ 
DELINEADOR 
DE LABIOS

Cód. Int. 1749
Cód. Ba. 7840508036612

Labios y Ojos
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Caja 6 unid

Caja 6 unid

Caja 6 unid

Caja 6 unid

NC MÁSCARA 
PARA PESTAÑAS 
RADIANCE
Lavable
Cubre de raíz a punta 
de manera perfecta.

Cód. Int. 1244
Cód. Ba. 7840508020291

MÁSCARA 
INTENSE 
VOLUMEN
Lavable
Da volumen intenso y 
arquea las pestañas.

Cód. Int. 1246
Cód. Ba. 
7840508036513

PRESENTACIÓN

MÁSCARA 
INTENSE VOLUMEN 
WATERPROOF
A prueba de agua
Da volumen intenso y 
arquea las pestañas.

Cód. Int. 1247
Cód. Ba. 
7840508036520

PRESENTACIÓN

MÁSCARA 
LONG DOUBLE 
WATERPROOF
A prueba de agua
Alarga y arquea 
las pestañas.

Cód. Int. 1249
Cód. Ba. 
7840508036544

PRESENTACIÓN

MÁSCARA 
LONG 
DOUBLE
Lavable
Alarga y arquea 
las pestañas.

Cód. Int. 1248
Cód. Ba. 
7840508036537

PRESENTACIÓN

Caja 6 unid Caja 6 unid

NC MÁSCARA 
PARA PESTAÑAS 
RADIANCE 
A prueba de agua
Cubre de raíz a punta. 
Máxima extensión y volumen.

Cód. Int. 1245
Cód. Ba. 7840508020307

PRESENTACIÓN PRESENTACIÓN

Ojos
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MÁSCARA 
PARA PESTAÑAS
INFINITE

MÁSCARA 
PARA PESTAÑAS
INFINITE

Waterproof Lavable
EXTENSIÓN SIN LÍMITES EXTENSIÓN SIN LÍMITES

Cód. Int. 1097 
Cód. Ba. 
7840508043702

Cód. Int. 1096 
Cód. Ba. 
7840508043696

MÁSCARA 
PARA 
PESTAÑAS 
TRANSPARENTE

LÁPIZ 
DELINEADOR
DE OJOS

PRESENTACIÓN

De fácil aplicación y 
suave deslizamiento.

Caja 12 unid.

Cód. Int. 762
Cód. Ba. 
7840508008763

Cód. Int. 864
Cód. Ba. 7840508013293

Cód. Int. 765
Cód. Ba. 
7840508008855

Cód Int. 761
Cód. Ba. 
7840508008770

2 4761

DELINEADOR 
LÍQUIDO 
PARA OJOS

LÁPICES 
SOMBRAS 
DE OJOS NC

PRESENTACIÓN

Con pincel de punta fina, para lograr 
mejores trazos y acabados perfectos.

Caja 12 unid.

Cód. Int.  867
Cód. Ba. 7840508008671

CHAMPAGNE
Cód. Int. 769
Cód. Ba.
7840508041982

ROSA
Cód. Int. 768
Cód. Ba.
7840508041975

COBRE
Cód. Int. 767
Cód. Ba.
7840508041968

Ojos

LÁPIZ DE 
CEJAS
Cód. Int. 1760
Cód. Ba. 
7840508034571
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PESTAÑAS 
HUMAN HAIR

SACAPUNTAS 
NC DOBLE
Cód. Int. 750
Cód Ba. 7840508032072

LÁPIZ DE 
OJOS 
DÚO
Cód. Int. 1773
Cód. Ba. 
7840508032034

M Cód. Int. 30001
Cód. Ba. 7840508034946

S Cód. Int. 30000
Cód. Ba. 7840508034953

Ojos y esmaltes

Para evitar morderse 
las uñas. Posee un 
sabor muy amargo.

Nutrición duradera gracias 
a su composición, dando 
como resultado uñas más 
saludables. 

Más resistencia. 
Endurece y previniene 
uñas quebradizas.

Efecto fluorescente 
bajo luz negra. Puede 
aplicarse sobre el color.

Aplicar sobre el esmalte 
color. Lo protege y mantiene 
impecable, otorga mayor 
brillo a esmalte.

Cód. Int. 20912
Cód. Ba. 7840508011695

Cód. Int. 20952
Cód. Ba. 7840508010919

Cód. Int. 20920
Cód. Ba. 7840508011626

Para uñas con superficies 
irregulares, las deja listas 
para aplicar el color.

Ayuda a recuperar el 
color natural de las 
uñas. Súper traslúcidos.

Refuerza la queratina 
natural de las uñas, 
brindándoles mayor 
protección y dureza.

Cód. Int. 20951
Cód. Ba. 7840508011640

Cód. Int. 20940
Cód. Ba. 7840508011633

Cód. Int. 20950
Cód. Ba. 7840508011664

Gracias a su fórmula, 
proporciona una capa 
protectora que previene 
el desgaste del color.

Cód. Int. 20910
Cód. Ba. 7840508011657

Cód. Int. 20913
Cód. Ba. 7840508011701

Cód. Int. 20911
Cód. Ba. 7840508011718
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QUITAESMALTE QUITAESMALTE
intensive affective

65ml
Cód. Int. 594
Cód. Ba. 
7840508044105

120ml
Cód. Int. 596
Cód. Ba. 
7840508044112

65ml
Cód. Int. 595
Cód. Ba. 
7840508044136

120ml
Cód. Int. 597
Cód. Ba. 
7840508044129

PRESENTACIÓN
12ml. Caja 6 unid.

Esmaltes

0.100.10

2.432.43

3.303.30

4.654.65

7.107.10 7.357.35 7.407.40 7.507.50 8.208.20 8.568.56 8.608.60 8.808.80 8.858.85 8.958.95

4.704.70 4.724.72 5.155.15 5.255.25 5.605.60 5.705.70 5.805.80 5.905.90 6.106.10

3.403.40 3.433.43 3.503.50 3.533.53 3.583.58 3.603.60 4.074.07 4.404.40 4.604.60

2.462.46 2.502.50 2.532.53 2.552.55 3.053.05 3.103.10 3.163.16 3.233.23 3.253.25

0.500.50 0.510.51 0.520.52 0.690.69 0.700.70 0.740.74 2.182.18 2.402.40 2.412.41

Quitaesmalte



Cód. Int. 8001228
Cód. Ba. 7840508012289

Cód. Int. 8001229
Cód. Ba. 7840508012296

Cód. Int. 8001230
Cód. Ba. 7840508012302

Cód. Int. 8001231
Cód. Ba. 7840508012319

Cód. Int. 8001232
Cód. Ba. 7840508012326

Cód. Int. 8001248
Cód. Ba. 7840508012487

Cód. Int. 8001249
Cód. Ba. 7840508035745

Cód. Int. 8001247
Cód. Ba. 7840508007414

Cód. Int. 8001254
Cód. Ba. 7840508012548

Cód. Int. 8001252
Cód. Ba. 7840508012524

Cód. Int. 8001256
Cód. Ba. 7840508012562

Cód. Int. 8001274
Cód. Ba. 7840508029300

Cód. Int. 8001275
Cód. Ba. 7840508029294

Cód. Int. 8001267
Cod. Ba. 7840508007254



Cód. Int. 8001236
Cód. Ba. 7840508012364

Cód. Int. 8001237
Cód. Ba. 7840508012371

Cód. Int. 8001243
Cód. Ba. 7840508012432

Cód. Int. 8001272
Cód. Ba. 7840508012722

Cód. Int. 8001234
Cód. Ba. 7840508012340

Cód. Int. 8001233
Cód. Ba. 7840508012333

Cód. Int. 8001235
Cód. Ba. 7840508012357

Cód. Int. 8001268
Cód. Ba. 7840508012685

Cód. Int. 8001269
Cód. Ba. 7840508030245

Cód. Int. 8001239
Cód. Ba. 7840508012395

Cód. Int. 8001245
Cód. Ba. 7840508036070

Cód. Int. 8001240
Cód. Ba. 7840508012401

Cód. Int. 8001270
Cód. Ba. 7840508030252

Cód. Int. 8001244
Cód. Ba. 7840508036063

Cód. Int. 8001271
Cód. Ba. 7840508030238

Cód. Int. 8001241
Cód. Ba. 7840508012418

Cód. Int. 8001242
Cód. Ba. 7840508012425



ALMENDRA
Ideal para todo tipo de cabello. 
Recomendado especialmente para 
aquellos con mayor exposición al 
calor excesivo o procesos químicos.

ARGÁN
Hidrata y fortalece todo 

tipo de cabello. Aporta un 
extraordinario brillo, suavidad 

y ayuda a controlar el frizz.

COCO
Ayuda a combatir la caspa. 
Aceite suave que remueve 

impurezas del cuero cabelludo, 
previniendo la caída del cabello 

y estimulando su crecimiento.

QUERATINA
Recomendado para largos y 
puntas de cabellos maltratados y 
agredidos. Regenera la fibra capilar 
y evita el encrespamiento.

60ml.
Cód. Int. 8008571
Cód. Ba. 7840508017055

100ml.
Cód. Int. 8008572
Cód. Ba. 7840508017062

60ml.
Cód. Int. 8008560

Cód. Ba. 7840508034168

100ml.
Cód. Int. 8008561

Cód. Ba. 7840508034151

60ml.
Cód. Int. 8008575

Cód. Ba. 7840508017840

100ml.
Cód. Int. 8008576

Cód. Ba. 7840508017857

60ml.
Cód. Int. 8008550
Cód. Ba. 7840508034199

100ml.
Cód. Int. 8008551
Cód. Ba. 7840508034182

pre lavado post ducha

CAPILAR

ACEITES NATURALES 
CABELLO & PIEL

PRESENTACIÓN

60ml. | Pack 24 unid.
100ml. | Pack 12 unid.

CUIDADO CAPILAR
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Cód. Int. 8007149
Cód. Ba. 7840508034618

Cód. Int. 8007151
Cód. Ba. 7840508034632

Cód. Int. 8007150
Cód. Ba. 7840508034625

Formulación desarrollada 
especialmente para cabellos 
naturales, que se dañan por 
la exposición al sol, el polvo 
y el cloro del agua.

Logra recuperar y mantener el 
brillo, la sedosidad de cabellos 
tratados químicamente o 
que necesitan un tratamiento 
especial por estar muy expuestos 
al calor del secador o la plancha.

Para cabellos que reciben fuertes 
agresiones como decoloración, 
limpiezas muy profundas o 
que no han sido tratados con 
productos adecuados.

RENUTRICIÓN DIARIA

PROTEINAS 
DE SEDA
Cabellos Secos

SEMI DI LINO
Cabellos Dañados

Cabello seco o natural Cabello teñido o dañado Cabello extraseco & maltratado

REPARACIÓN & COLOR RECONSTRUCCIÓN TOTAL

Cód. Int. 8008541
Cód. Ba.
7840508008541

Cód. Int. 8008565
Cód. Ba.
7840508008565

TRATAMIENTOS CAPILARES

REPARADORES 
DE PUNTAS
(Sin enjuague)

POLVOS 
DECOLORANTES OXIDANTE

EN CREMA

PRESENTACIÓN

PRESENTACIÓN

245g. | Pack 6 unid.

caja x 12 unidades

CAPILAR

25g
Cód.Int. 8007169
Cód.Ba. 7840508043795

SIN 
AMONIACO

25g
Cód.Int. 8007107
Cód.Ba. 7840508013279

EFECTO 
DORADO

90ml. 
Cód. Int. 8007154
Cód. Ba.
7840508011824 



CORPORAL

Cód. Int. 8006000
Cód. Ba.7840508017864

Cód. Int. 8006001
Cód. Ba.7840508017871

Cód. Int. 8006003
Cód. Ba. 7840508026279

Calma el enrojecimiento 
de la piel y no obstruye 
los poros. Previene el 
envejecimiento prematuro 
de la piel. Pieles sensibles.

Mejora la elasticidad de la piel, 
desinflama y calma las irritaciones 
cutáneas. Se recomienda 
en casos de sequedad y 
deshidratación de la piel.

Realiza acciones correctivas 
y preventivas del foto 
envejecimiento y de los 
problemas de la piel.

ACEITE DE ALMENDRAS 
DULCES

ACEITE DE ROSA 
MOSQUETA

ACEITE 
DE JOJOBA

ACEITES 
CORPORALES

PRESENTACIÓN

packs x 24 unidades

Cód. Int. 8002003
Cód. Ba. 784050830283

Cód. Int. 8002001
Cód. Ba.7840508030269 Cód. Int. 8002002

Cód. Ba.7840508030276

CAPILAR

GELES CAPILARES

PRESENTACIÓN 150g. / pack x 24 unidades

CORPORAL
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BRISAS
65 ml.
Cód. Int. 8007121
Cód. Ba.7840508031457

120 ml.
Cód. Int. 8007123
Cód. Ba.7840508031440

CITRUS 
65 ml.
Cód. Cód. Int. 8007118
Cód. Ba.7840508008862

120 ml.
Cód. Int. 8007120
Cód. Ba.7840508028532

COTTON 
65 ml.
Cód. Int. 8007117
Cód. Ba.7840508007117

120 ml.
Cód. Int. 8007119
Cód. Ba.7840508028525

FLORAL 
65 ml.
Cód. Int. 8007122
Cód. Ba.7840508008817

120 ml.
Cód. Int. 8007124
Cód. Ba.7840508008817

QUITAESMALTES No contiene acetona, permite retirar y saca los excedentes del esmalte sin 

dejar las uñas amarillas. Ayudam a que estas se mantengan sanas.

MANOS

CORPORAL

CREMAS PARA MASAJES

Cód. Int. 8007313
Cód. Ba.7840508014313

Cód. Int. 8007111
Cód. Ba.7840508009296

Cód. Int. 8007321
Cód. Ba.7840508027061

ENERGY RELAX
Es antiinflamatoria, tonificante y 
regeneradora de tejidos.

MENTHOL RELAX
Con una rápida acción sobre los 
dolores musculares de todo el 
cuerpo.

PULIDORA
Desintoxica naturalmente la piel 
con la eliminación de las células 
muertas y otras impurezas.

Cód. Int. 8007320
Cód. Ba.7840508014320

FIRM RELAX
Combate las adiposidades 
localizadas, reduciendo medidas 
y tonificando la zonas tratadas.



Catálogo de productos - Unión SRL    contactos@unionsrl.com.py(595 986) 166 000 www.unionsrl.com.py18

Ayuda a proteger y mantener la salud de las uñas además de 

dar una determinación perfecta a la manicura.

BASE COAT 
CORRECTORA
Borra las grietas de 
las uñas y facilita la 
aplicación.

TOP COAT 
SUPER BRILLO
Aplicar sobre el esmalte color. 
Otorga mayor brillo al esmalte. 
Puede ser utilizado como único 
esmalte.

TOP COAT 
AMARGO
Es totalmente inofensivo, tiene 
un sabor amargo que evita 
llevar las uñas a la boca. Aplicar 
después del color

BASE COAT 
FORTALECEDORA 3D
Protección antiquiebre, 
da un aspecto saludable 
a la uña. Aplicar antes 
del color. Mayor brillo.

BASE COAT 
BLANQUEADORA
Ayuda a recuperar el color 
natural de las uñas. Super 
translucido. Puede aplicarse 
antes del color.

TOP COAT 
OLEO SECANTE
El óleo acelera la evaporación 
de los solventes, dando un 
efecto de secado rápido.

BASE COAT 
FORTALECEDORA
Fortalece las uñas y las 
protege. Aplicar antes 
del color. Larga duración.

BASE COAT 
FORTALECEDORA PLUS
Fuerte acción reparadora y 
previene la fragilidad de forma 
duradera. Aplicar antes del color. 
Tiempo de secado acelerado.

TOP COAT 
ULTRAVIOLETA
Deja un efecto fluorescente 
bajo la luz UV. Otorga brillo. 
Aplicar después del color.

Cód. Int. 8009204
Cód. Ba. 7840508010711

Cód. Int. 8009005
Cód. Ba. 7840508010384

Cód. Int. 8009205
Cód. Ba. 7840508010735

Cód. Int. 8009201
Cód. Ba. 7840508009234

Cód. Int. 8009006
Cód. Ba. 7840508010391

Cód. Int. 8009202
Cód. Ba. 7840508009241

Cód. Int. 8009001
Cód. Ba. 7840508010353

Cód. Int. 8009003
Cód. Ba. 7840508010360

Cód. Int. 8009004
Cód. Ba. 7840508010377

PRESENTACIÓN

BASES Y TRATAMIENTOS

9ml. | Caja 6 unid.

Cód. Int. 8009203
Cód. Ba. 7840508032973

SELLADOR 
BRILLO ACRÍLICO
Se utiliza sobre las uñas luego de aplicar 
el esmalte de color,
obteniendo:
- Secado rápido
- Brillo acrílico
- Mayor duración del esmalte

MANOS
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PRESENTACIÓN

9ml. | Caja 6 unid.

253

Cod.Ba:
7840508008619

Cod.Ba:
7840508010650

352

Cod.Ba:

318

7840508025623
Cod.Ba:

254

7840508008626
Cod.Ba:

314

7840508025586
Cod.Ba:

7840508010643

351

Cod.Ba:

319

7840508025630

350

Cod.Ba:
7840508010636

Cod.Ba:

302

7840508009784

Cod.Ba:

926

7840508009289
Cod.Ba:

924

7840508010346
Cod.Ba:

915

7840508010339
Cod.Ba:

752

7840508010278
Cod.Ba:

756

7840508010308

Cod.Ba:

016

7840508029638
Cod.Ba:

012

7840508009401
Cod.Ba:

023

7840508009432
Cod.Ba:

021

7840508029669
Cod.Ba:

017

7840508028174

008

Cod.Ba:
7840508009371

Cod.Ba:

027

7840508009449
Cod.Ba:

011

7840508009395

024

Cod.Ba:
7840508029768

711

7840508009937
Cod.Ba: Cod.Ba:

722

7840508010032

353

Cod.Ba:
7840508010667

Cod.Ba:

706

7840508009890
Cod.Ba:

700

7840508009845
Cod.Ba:

738

7840508010179
Cod.Ba:

737

7840508010162
Cod.Ba:

729

7840508010100

750

Cod.Ba:
7840508010261

Cod.Ba:

142

7840508032140
Cod.Ba:

141

7840508032133
Cod.Ba:

140

7840508028310
Cod.Ba:

147

7840508009661
Cod.Ba:

146

7840508032409
Cod.Ba:

186

7840508009265
Cod.Ba:

150

7840508032430
Cod.Ba:

145

7840508032171

143

Cod.Ba:
7840508032157

Que el esmalte sea 9 free, implica que en su 
composición no hay elementos químicos tóxicos o 
alergénicos y se encuentra libre de FORMALDEHYDE, 
TOLUENE, DIBUTYL PHTALATE (DBP), 
FORMALDEHYDE RESIN  (TOSYLAMIDE) y CAMPHOR, 
cumpliendo las más altas normas de calidad y 
seguridad de la cosmética internacional.

ESMALTES DE UÑAS
CAREY propone una completa línea de 
esmaltes, formulados con la más alta 
tecnología y adaptados a las normas de 
calidad internacionales, al alcance del 
profesional, con el mejor precio del mercado.

037

Cod.Ba:
7840508009456

Cod.Ba:

070

7840508034793
Cod.Ba:

038

7840508009463
Cod.Ba:

059

7840508033185

Cod.Ba:

052

7840508009494
Cod.Ba:

058

7840508009500

028

Cod.Ba:
7840508029799

029

Cod.Ba:
7840508029805

Cod.Ba:

Cod.Ba:

072

7840508034816
Cod.Ba:

075

7840508009555
Cod.Ba:

091

7840508009579
Cod.Ba:

095

7840508034014
Cod.Ba:

074

7840508009548 7840508025470

107

Cod.Ba:

117

Cod.Ba:
7840508025548

Cod.Ba:Cod.Ba:
7840508043221

76
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+UV CON FILTRO SOLAR
190ml
Cód. Int. 8004455
Cód. Ba. 7840508043931

340ml
Cód. Int. 8004457
Cód. Ba. 7840508043948

650ml
Cód Int. 8004505
Cód. Ba. 7840508044785

190ml
Cód. Int. 8004490
Cód. Ba. 7840508043955

340ml
Cód. Int. 8004491
Cód. Ba. 7840508043962

650ml
Cód Int. 8004555
Cód. Ba. 7840508044792

CREMA 
PARA PEINAR
245g.
Cod. Int. 8007202
Cod. Ba. 7840508044013

SH

AC

NIACINAMIDA
F U E R Z A  &  R E P A R A C I Ó N

190ml
Cód. Int. 8004434
Cód. Ba. 7840508004918

340ml
Cód. Int. 8004435
Cód. Ba. 7840508004895

650ml
Cód Int. 8004504
Cód. Ba. 7840508004932

190ml
Cód. Int. 8004494
Cód. Ba. 7840508004925

340ml
Cód. Int. 8004493
Cód. Ba. 7840508004901

650ml
Cód Int. 8004554
Cód. Ba. 7840508004949

MÁSCARA 
CAPILAR

ULTRAFIX
SERUM

245g.
Cod. Int. 8007183
Cod. Ba. 840508004963

100ml.
Cod. Int. 8008587
Cod. Ba. 840508004956

SH

AC

VEGANO
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ÁCIDO HIALURÓNICO
H U M E C TA C I Ó N ,  B R I L L O  &  S U AV I D A D

190ml
Cód. Int. 8004452
Cód. Ba. 7840508043184

340ml
Cód. 8004453
Cód. Ba. 7840508043207

650ml
Cód Int. 8004503
Cód. Ba. 7840508044259

190ml
Cód. 8004487
Cód. Ba. 7840508043191

340ml
Cód. Int. 8004488
Cód. Ba. 7840508043214

650ml
Cód Int. 8004553
Cód. Ba. 7840508044266

MÁSCARA 
CAPILAR
245g.
Cod. Int. 8007182.
Cod. Ba. 840508043405

SH

AC

VEGANO

SACHET. 10ml
Caja 24 unidades
Cód. Int. 8004450
Cód. Ba. 7840508042774

190ml
Cód. Int. 8004439
Cód. Ba.7840508040770

340ml
Cód. Int. 8004443
Cód. Ba.7840508040794

650ml
Cód. Int. 8004501
Cod. Ba. 7840508044211

SACHET. 10ml
Caja 24 unidades
Cód. Int. 8004485
Cód. Ba. 7840508042781

190ml
Cód. Int. 8004474
Cód. Ba.7840508040787

340ml
Cód. Int. 8004478
Cód. Ba.7840508040800

650ml
Cód. Int. 8004551
Cod. Ba. 7840508044228

SH

AC

RECONSTRUCCIÓN TOTAL
T O TA L  C A R E

MÁSCARA 
CAPILAR 245g.

Cod. Int. 8007181
Cod. Ba. 7840508043146
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VEGANO

LISO NATURAL
U LT R A  L I S S E

SH

AC

190ml
Cód. Int. 8004440
Cód. Ba. 7840508040817

340ml
Cód. Int. 8004444
Cód. Ba.7840508040848

190ml
Cód. Int. 8004475
Cód. Ba. 7840508040831

340ml
Cód. Int. 8004479
Cód. Ba. 7840508040824

SACHET. 10ml
Caja 24 unidades
Cód. Int. 8004449 
Cód. Ba. 7840508042750

190ml
Cód. Int. 8004438
Cód. Ba. 7840508040732

340ml
Cód. Int. 8004442
Cód. Ba. 7840508040756

650ml
Cód. Int. 8004502
Cód. Ba. 7840508044235

SH

BRILLO LUMINOSO
N U T R I L U M I N O S O

SACHET. 10ml
Caja 24 unidades
Cód. Int. 8004484
Cód. Ba. 7840508042767

190ml
Cód. Int. 8004473
Cód. Ba. 7840508040749

340ml
Cód. Int. 8004477
Cód. Ba. 7840508040763

650ml
Cód. Int. 8004552
Cód. Ba. 7840508044242

AC
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CREMAS PARA PEINAR

Sin enjuague Sin enjuague

Parabenos
Siliconas

Parabenos
Siliconas

Proteínas
Vegetales

100%
Vegano

Cód. Int. 8007200
Cód. Ba. 7840508043245

Cód. Int. 8007201
Cód. Ba. 7840508043238

VEGANO

190ml
Cód. Int. 8004437
Cód. Ba.7840508040855

340ml
Cód. Int. 8004441
Cód. Ba.7840508040718

190ml
Cód. Int. 8004472
Cód. Ba.7840508040701

340ml
Cód. Int. 8004476
Cód. Ba.7840508040725

SH

AC

COLOR & NUTRICIÓN
C O L O R  P R O T E C T

MÁSCARA 
CAPILAR
245g.
Cod. Int. 8007180
Cod. Ba. 7840508043139
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la más alta tecnología, de calidad sunlace que asegura un gran poder de absorción 
hipoalergénica, si alcohol y dermatologicamente testeado.

96
Unidades

96
Unidades

96
Unidades

96
Unidades

96
Unidades

Cód. Int. 15174
Cód. Ba. 7840508042514

Cód. Int. 15175
Cód. Ba. 7840508045034

Cód. Int. 15154
Cód. Ba. 7840508042507

Cód. Int. 15155
Cód. Ba. 7840508045041

48
Unidades

48
Unidades

48
Unidades

48
Unidades

48
Unidades

Con Vitamina ECon Vitamina E

Sin fragancia

48 unid. | Caja 24 unid.
96 unid. | Caja 12 unid.

Cód. Int. 15151
Cód. Ba. 7840508032928

Cód. Int. 15171
Cód. Ba. 7840508032959

Con Aloe Vera

Cód. Int. 15150
Cód. Ba. 7840508032911

Cód. Int. 15170
Cód. Ba. 7840508032942

Con Manzanilla

Cód. Int. 15152
Cód. Ba. 7840508032935

Cód. Int. 15173
Cód. Ba. 7840508034892

TOALLITAS HÚMEDAS

PRESENTACIONES

Soft Cotton

Nuevo
Lanzamiento



SHAMPOO Y 
ACONDICIONADOR
DULZURA

SHAMPOO Y 
ACONDICIONADOR
TERNURA
con manzanilla

SHAMPOO 
RECIÉN 
NACIDO

PRESENTACIÓN

PRESENTACIÓN

PRESENTACIÓN

Fácil de peinar. Desenreda 
suavemente, protege el cuero 
cabelludo y la piel del bebé.

Ayuda a realzar el color claro 
del cabello del bebé.

PH Ideal para 
el cabello del 
recién nacido.

220ml.
Caja 12 unid.

220ml.
Caja 12 unid.

SHAMPOO
Cód. Int. 15123
Cód. Ba.
7840508032379

SHAMPOO 
FRESCURA

PRESENTACIÓN

Brillo y suavidad 
para el cabello 
de tu bebé.

220ml.
Caja 12 unid.

220ml.
Caja 12 unid.

SHAMPOO
Cód. Int. 15120
Cód. Ba.
7840508032362

SHAMPOO
Cód. Int. 15121
Cód. Ba.
7840508032379

SHAMPOO
Cód. Int. 15122
Cód. Ba.
7840508032386

ACONDICIONADOR
Cód. Int. 15141
Cód. Ba.
7840508034694

ACONDICIONADOR
Cód. Int. 15140
Cód. Ba.
7840508034687

CUIDADO DEL BEBÉ
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CUIDADO DEL BEBÉ

RECIÉN 
NACIDO

TERNURATERNURADULZURADULZURA FRESCURAFRESCURA

Cód. Int. 15092
Cód. Ba.
7840508030337

Cód. Int. 15091
Cód. Ba.
7840508030115

Cód. Int. 15088
Cód. Ba.
7840508026040

Cód. Int. 15089
Cód. Ba.
7840508026057

DULZURADULZURA SUEÑOS

Cód. Int. 15086
Cód. Ba. 
7840508030313

Cód. 15094
Cód. Ba. 
7840508030313

ACEITE PARA 
BEBÉS

BAÑOS LÍQUIDOS

PRESENTACIÓN

Dulce aroma. Fresco aroma. Para recién nacidos. Tierno aroma.

¡Ahora con
dosificador!

110ml.
Caja 24 unid.

Cód. Int. 15080
Cód. Ba. 
7840508021229

Cód. Int. 15081
Cód. Ba. 
7840508021519

Cód. Int. 15083
Cód. Ba. 
7840508030320

Cód. Int. 15082
Cód. Ba. 
7840508030108

COLONIAS

100
un i d a d e s

200
un i d a d e s

POTE Cod. Int. 15250
Cód. Ba. 840508037879

RECARGA. Cod. Int. 15252. 
Cód. Ba. 7840508037893   

POTE Cod. Int. 15251
Cód. Ba. 7840508037879

RECARGA. Cod. Int. 15253
Cód. Ba. 7840508037893   

HISOPOS
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Recién Nacido x 3
Dulces Sueños
Incluye: 1 Talco + 1 Colonia + 1 Baño Líquido
Cod. Int. 15139
Cod. Ba. 7840508030474

Recién Nacido x 2
Dulces Sueños
Incluye: 1 Colonia + 1 Baño Líquido
Cod. Int. 15136
Cod. Ba. 7840508032102

UNISEX x 2
Incluye: 1 Shampoo + 1 Colonia
Cod. Int. 15160
Cod. Ba. 7840508043382

REGALOS

REGALERÍA

CUIDADO DEL BEBÉ

PRESENTACIÓN

160g.
Pack 12 unid.

Cód. Int. 15079
Cód. Ba.
7840508030344

Cód. Int. 15075
Cód. Ba.
7840508015075

Cód. Int. 15076
Cód. Ba.
7840508029591

Cód. Int. 15077
Cód. Ba.
7840508029607

POLVO DE 
ALMIDÓN
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Cód. Int. 940005
Cód. Ba. 7840508037985

Cód. Int. 940011
Cód. Ba. 7840508043832

OIL COCTEL
Cód. int. 940101
Cód. Ba.
7840508043917

SUMMER PROTEIN
Cód. int. 940102
Cód. Ba.
7840508043924

SHOT TROPICAL
Cód. int. 940100
Cód. Ba.
7840508043900

Cód. Int. 940010 
Cód. Ba. 7840508043825

Cód. Int. 940004
Cód. Ba. 7840508037978

Cód. Int. 940006
Cód. Ba. 7840508037992

Cód. Int. 940001
Cód. Ba. 7840508038005

Cód. Int. 940002
Cód. Ba. 7840508037954

Cód. Int. 940000
Cód. Ba. 7840508037930

CREMA TRATAMIENTO ACONDICIONADORA

Cód. Int. 940008
Cód.Ba. 7840508042828

Cód. Int. 940009
Cód.Ba. 7840508042835

NUEVOS
ACONDICIONADOR
CREMA PARA PEINAR
TRATAMIENTO

PISTACHO CREAM
Cod. Int. 940103
Cód. Ba.
7840508004765

BANANA SMOOTH
Cod. Int. 940105
Cód. Ba. 
7840508004789

PAPAYA GLOW
Cod. Int. 940104
Cód. Ba. 
7840508004772
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Cód. Int. 900001 
Cod. Ba.
7840508035066

Cód. Int. 900005 
Cod. Ba.
7840508035103

Cód. Int. 900009 
Cod. Ba.
7840508035196

Cód. Int. 900091 
Cod. Ba.
7840508035271

Cód. Int. 900051 
Cod. Ba.
7840508035110

Cód. Int. 900010 
Cod. Ba.
7840508035202

Cód. Int. 900101 
Cod. Ba.
7840508035219

Cód. Int. 900049 
Cod. Ba.
7840508035134

Cód. Int. 900811 
Cod. Ba.
7840508035363

Cód. Int. 901011 
Cod. Ba.
7840508035226

Cód. Int. 900069 
Cod. Ba.
7840508035141

Cód. Int. 900911 
Cod. Ba.
7840508035400

Cód. Int. 900465 
Cod. Ba.
7840508035318

Cód. Int. 900006 
Cod. Ba.
7840508035165

Cód. Int. 900061 
Cod. Ba.
7840508035240

Cód. Int. 900055 
Cod. Ba.
7840508035288

Cód. Int. 900007 
Cod. Ba.
7840508035172

Cód. Int. 900071 
Cod. Ba.
7840508035257

Cód. Int. 906666 
Cod. Ba.
7840508035349

Cód. Int. 900008 
Cod. Ba.
7840508035189

Cód. Int. 900081 
Cod. Ba.
7840508035264

Cód. Int. 906886 
Cod. Ba.
7840508035356

Cód. Int. 900002 
Cod. Ba.
7840508035073

Cód. Int. 900003 
Cod. Ba.
7840508035080

Cód. Int. 900004 
Cod. Ba.
7840508035097
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Los Talco Pédicos Dr. Wells controlan el exceso de 
humedad con activos que garantizan la protección 
de los pies y evitan el mal olor.

EXTREME SPORTS
Cód. Int. 15115 

Cod. Ba.
7840508029331

LADY
Cód. Int. 15113 

Cod. Ba.
7840508022042

MENTOLADO
Cód. Int. 15112 

Cod. Ba.
7840508015112

SALICILATO
Cód. Int. 15116 

Cod. Ba.
7840508031518

PRESENTACIÓN

100g. | Pack 12 unid.

EFECTO HUMEDO
Cód. Int. 15400 
Cod. Ba. 7840508036483

EFECTO MODELADOR
Cód. Int. 15401 
Cod. Ba. 7840508036490

CONTROL EXTREMO
Cód. Int. 15402
Cod. Ba. 7840508036506

DESODORANTE
ANTITRANSPIRANTE

GEL CAPILAR

ANTIBACTERIAL
Cód. Int. 15300 

Cod. Ba. 
7840508034960

HUMECTANTE
Cód. Int. 15302 

Cod. Ba. 
7840508034984

INVISIBLE
Cód. Int. 15305 

Cod. Ba. 
7840508035011

PROTECCIÓN 
FRESCA

Cód. Int. 15303 
Cod. Ba. 

7840508034991

SUDORACIÓN 
EXTREMA

Cód. Int. 15301 
Cod. Ba. 

7840508034977

PRESENTACIÓN

50g. | Caja 24 unid.

TALCO PÉDICO



Con DOSIFICADOR 
Cód. Int. 8004470

Cód. Ba. 784050802197

Con TAPA 
Cód. Int. 8004471

Cód. Ba. 7840508026224

PRESENTACIÓN

PRESENTACIÓN

Acondiciona y desenreda el cabello, 
suavizándolo y facilitando el peinado, 

con un agradable y suave aroma. 

[SHAMPOO & ACONDICIONADOR]
PARA TODO TIPO DE CABELLO

ACONDICIONADOR 
para todo tipo de 

cabello

Con DOSIFICADOR 
Cód. Int. 8004430
Cód. Ba. 7840508021960

Con TAPA 
Cód. Int. 8004431
Cód. Ba. 7840508026217

Limpia profundamente el 
cuero cabelludo dejándolo 
libre de grasitud, la mejor 
opción para todo tipo de 
cabello.

1litro | Pack 6 unid.

1litro | Pack 6 unid.

SHAMPOO 
con PH Neutro 
Repair Expert

CAPILAR

NUEVO
POST
COLOR

SULFATO
PARABENOS

Shampoo Ácido Post 
Color 1L c/bomba

Cód. Int. 8004432
Cód. Ba7840508043719 

Acondicionador Ácido 
Post Color 1L c/bomba

Cód. Int. 8004469
Cód. Ba. 7840508043726
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PRESENTACIÓN

PRESENTACIÓN

PRESENTACIÓN

TRATAMIENTOS CAPILARES

REPARADORES
DE PUNTAS
Sin enjuague

PROTEINAS
DE SEDA

SEMI DI LINO

CAPILAR

RESULTADOS
INMEDIATOS

500g. | Pack 6 unid.

pack x 24 unidades

Caja 24 unid. 

Cód. Int. 8007143
Cód. Ba. 7840508021397

Cód. Int. 8007144
Cód. Ba. 7840508021410

Cód. Int. 8007145
Cód. Ba. 7840508021434

Recomendado para cabellos 
naturales que se resecan por 
las agresiones diarias. Devuelve 
la salud del cabello, otorgando 
suavidad y brillo.

Recomendado para cabellos 
expuestos a las agresiones de 
productos químicos y al calor 
excesivo. Devuelve el brillo y la 
suavidad.

Formulado para cabellos 
expuestos a procesos químicos 
intensos. Deja el cabello suave 
y sedoso.

HIDRATACIÓN 
INTENSA

COLORACIÓN 
DURADERA

REPARACIÓN 
INTENSIVA

para cabello seco o natural para cabello teñido o dañado para cabello extraseco y maltratado

MANTENIMIENTO INTENSIVO SHOCK THERAPY

Cód. Int. 8008542
Cód. Ba.
7840508022240

Cód. Int. 8008566
Cód. Ba.
7840508022257

100ml
Cód Int 8008585
Cód Ba.
7840508041661

ÓLEO  
ELIXIR
C A P I L A R



NATURALES

1 5.1

72 6.1

7.1

8.1

9.1

8

7.11

3

9

8.11

9.11

4

5

6Negro 
azulado

Castaño 
Claro Ceniza

Rubio
Rubio Claro 
Ceniza 
Intenso

Rubio muy 
Claro Ceniza 
Intenso

Castaño 
Oscuro

Rubio muy 
ClaroCastaño

Castaño 
Claro

Rubio 
Oscuro

Negro Rubio Oscuro 
Ceniza

Rubio 
Ceniza

Rubio Claro 
Ceniza

Rubio muy 
Claro Ceniza

Rubio 
Claro

Rubio 
Ceniza 
Intenso

Cód. Int. 8001276
Cód. Ba. 7840508012760

Cód. Int. 8001286
Cód. Ba. 7840508012869

Cód. Int. 8001282
Cód. Ba. 7840508012821

Cód. Int. 8001330
Cód. Ba. 7840508030399

Cód. Int. 8001277
Cód. Ba. 7840508012777

Cód. Int. 8001287
Cód. Ba. 7840508012876

Cód. Int. 8001283
Cód. Ba.7840508012838

Cód. Int. 8001329
Cód. Ba. 7840508029744

Cód. Int. 8001334
Cód. Ba. 7840508036049

Cód. Int. 8001278
Cód. Ba. 7840508012784

Cód. Int. 8001288
Cód. Ba. 7840508012883

Cód. Int. 8001284
Cód. Ba. 7840508012845

Cód. Int. 8001279
Cód. Ba. 7840508012791

Cód. Int. 8001289
Cód. Ba. 7840508012890

Cód. Int. 8001280
Cód. Ba. 7840508012807

Cód. Int. 8001290
Cód. Ba.7840508012906

Cód. Int. 8001281
Cód. Ba. 7840508012814

CENIZAS CENIZAS
INTENSOS

10

10.1

10.11

5.5

6.5

Rubio Extra 
Claro

Castaño 
Claro Caoba

Rubio 
Oscuro 
Caoba

Rubio 
Platino

Rubio Extra 
Claro Ceniza 
Intenso

Cód. Int. 8001285
Cód. Ba. 7840508012852

Cód. Int. 8001300
Cód. Ba. 7840508013002

Cód. Int. 8001291
Cód. Ba. 7840508012913

Cód. Int. 8001301
Cód. Ba. 7840508013019

Cód. Int. 8001331
Cód. Ba. 7840508030382

CAOBAS

TINTURA CON MÚLTIPLES BENEFICIOS:
• Colores intensos y de larga duración • 

Fórmula de acción revitalizante.
• Cobertura del 100% de las canas • 

Gama completa 52 tonos (Naturales, 
Cenizas, Cenizas Intensos, Beiges, 

Malvas, Tabacos, Marrones, Super Rojos, 
Rojos, Caobas, Cobrizos, Dorados, 

Aclarantes y Correctores)

DESCUBRÍ UN MUNDO DE COLOR100%
COBERTURA 
DE CANAS



DESCUBRÍ UN MUNDO DE COLOR

4.9

5.9

6.9

7.9

8.9

9.13

8.2

7.13

9.22

8.13

Castaño 
Marrón 
Chocolate

Rubio 
Claro 
Malva

Rubio 
Ceniza 
Dorado

Rubio muy 
Claro Malva 
Intenso

Rubio Claro 
Ceniza 
DoradoChocolate

Rubio 
Oscuro 
Marrón

Rubio 
Marrón 
Chocolate

Rubio Claro 
Marrón 
Chocolate

Rubio muy 
Claro Ceniza 
Dorado

Cód. Int. 8001296
Cód. Ba. 7840508012968

Cód. Int. 8001321
Cód. Ba.7840508013217

Cód. Int. 8001292
Cód. Ba. 7840508012920

Cód. Int. 8001332
Cód. Ba. 7840508035738

Cód. Int. 8001322
Cód. Ba. 7840508013224

Cód. Int. 8001293
Cód. Ba. 7840508012937

Cód. Int. 8001294
Cód. Ba. 7840508012944

Cód. Int. 8001297
Cód. Ba. 7840508012975

Cód. Int. 8001298
Cód. Ba. 7840508012982

Cód. Int. 8001299
Cód. Ba. 7840508012999

MARRONES 
CHOCOLATE BEIGEMALVAS

42 Tabaco

Cód. Int. 8001310
Cód. Ba. 7840508013101

5.3

B-91

4.65

6.3

R-92

5.6

7.3

Y-93

10.13

5.66

8.3

9.3

10.2

10.3

12.11

6.666

6.886

7.40

Castaño 
Claro Dorado

Azul 
Corrector

Ciruela

Súper 
Aclarante 
Ceniza Intenso

Rubio 
Oscuro 
Súper Rojo

Rubio 
Oscuro 
Súper  
Violeta 
Rojo

Rubio 
Cobre 
Profundo

Rubio Oscuro 
Dorado

Rojo 
Corrector

Castaño 
Claro Rojizo

Rubio 
Dorado

Amarillo 
Corrector

Rubio Extra 
Claro Ceniza 
Dorado

Castaño 
Claro Rojo 
Intenso

Rubio Claro 
Dorado

Rubio muy 
Claro Dorado

Rubio 
Extra Claro 
Malva

Rubio 
Extra Claro 
Dorado

Cód. Int. 8001312
Cód. Ba. 7840508013125

Cód. Int. 8001324
Cód. Ba. 7840508013248

Cód. Int. 8001302
Cód. Ba. 7840508013026

Cód. Int. 8001333
Cód. Ba.7840508036032

Cód. Int. 8001327
Cód. Ba. 7840508029287

Cód. Int. 8001328
Cód. Ba. 7840508029270

Cód. Int. 8001313
Cód. Ba. 7840508013132

Cód. Int. 8001325
Cód. Ba. 7840508013255

Cód. Int. 8001303
Cód. Ba. 7840508013033

Cód. Int. 8001308
Cód. Ba. 7840508013088

Cód. Int. 8001314
Cód. Ba. 7840508013149

Cód. 8001326
Cód. Ba.7840508013262

Cód. Int. 8001304
Cód. Ba. 7840508013040

Cód. Int. 8001316
Cód. Ba. 7840508013163

Cód. Int. 8001295
Cód. Ba. 7840508012951

Cód. Int. 8001318
Cód. Ba. 7840508013187

Cód. Int. 8001323
Cód. Ba. 7840508013231

Cód. Int. 8001320
Cód. Ba. 7840508013200

DORADOSROJOS

SÚPER ROJOS

SUPER ACLARANTES

CORRECTORES

COBRIZOS
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Recomendado para 
teñir o matizar y 
decoloracones suaves.

Tiene alto poder 
cubritivo de canas, 
aclarado hasta 2 tonos.

Se utiliza en combinación 
con la tintura y polvo 
decolorante para aclarar 
hasta 3 tonos.

Se utiliza en combinación 
con Carey Coloración 
Crema, colores aclarantes 
y polvos hasta 4 tonos.

1000ml. 
Cód. Int. 8001183
Cód. Ba.7840508014399

1000ml. 
Cód. Int. 8001185
Cód. Ba.7840508014412

1000ml. 
Cód. Int. 8001186
Cód. Ba.7840508014429

10 Vol. 30 Vol. 40 Vol.20 Vol.

OXIDANTES EN CREMA
Coloraciones y decoloraciones
CAPILARES Y CORPORALES

PRESENTACIÓN
90ml. | Caja 24 unid.
1000ml. | Caja 6 unid.

1000ml. 
Cód. Int. 8001184
Cód. Ba. 7840508014405

COLORACIÓN

DOYPACK 250g.
Cód. Int. 8007166
Cód. Ba. 7840508043672

70g
Cód. Int. 8007165
Cód. Ba. 7840508043665

9POLVO
DECOLORANTE

POLVOS DECOLORANTES

TONOS 7TONOS

SACHET 70G.
Cód Int. 8007167
Cód de Ba. 7840508043771

DOYPACK 250G.
Cód Int. 8007168
Cód de Ba. 7840508043788

POLVO
DECOLORANTE

POLVO
DECOLORANTE
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CAPILAR .  CORPORAL

SIN ACETONA. Humecta, 
fortifica & repara las uñas

Cotton

480ml.
Cód. Int. 8007128
Cód. Ba.  
7840508015174

Cód. Int. 8008591
Cód. Ba. 7840508022240

PRESENTACIÓN

410ml. | Pack 12 unid.

LACA SPRAY
PARA EL CABELLO

QUITAESMALTE

Fijación perfecta. da cuerpo y 
volumen al cabello.

ACEITES CORPORALES

Cód. Int. 8006020
Cód. Ba. 
7840508027092

Cód. Int. 8006023
Cód. Ba. 
7840508027108

Cód. Int. 8006021
Cód. Ba. 
7840508027078

PRESENTACIÓN

200ml. | Pack 6 unid.

110 ml. Cód. Int. 33099
Cod. Ba. 7840508037756

ALCOHOL 
SANITIZANTE 
(al 70%)

PRESENTACIONES



Cod Int. 77003
Cod. Ba. 7840508031914

Estuche 
Cód. Ba. 77073
Cod. Ba. 7840508033758

Cod Int. 77006
Cod. Ba. 7840508036018

Estuche 
Cód. Ba. 77076
Cod. Ba. 7840508036025

Cod Int. 77005
Cod. Ba. 7840508035998

Estuche 
Cód. Ba. 77075
Cod. Ba. 7840508036001

Body Splash 
Cód. Int. 77012
Cód. Ba. 7840508044044

Estuche Body Splash 
Cód. Int. 77081
Cód. Ba. 7840508044082

Body Splash 
Cód. Int. 77013
Cód. Ba. 7840508044051

Estuche Body Splash 
Cód. Int. 77083
Cód. Ba. 7840508044099

Body Splash 
Cód. Int. 77009
Cód. Ba. 7840508044020

Estuche Body Splash 
Cód. Int. 77079
Cód. Ba. 7840508044068

Body Splash 
Cód. Int. 77011
Cód. Ba. 7840508044037

Estuche Body Splash 
Cód. Int. 77081
Cód. Ba. 7840508044075

Body Splash 
Cód. Int. 77010
Cód. Ba. 7840508044143

Estuche Body Splash 
Cód. Int. 77080
Cód. Ba. 7840508044150

LoveTropical Vainilla

PRESENTACIÓN 110ml. 

Cod Int. 77007
Cod. Ba. 7840508038807

Estuche 
Cód. Ba. 77077
Cod. Ba. 7840508038821

Coco y vainilla

Cod Int. 77105
Cod. Ba.
7840508038562

Tropical
Cod Int. 77106
Cod. Ba.
7840508038579

Vainilla
Body Splash + 
Esmalte Newcolor

REGALERÍA



NC BASE 
LÍQUIDA 
HIDRATANTE

Caja 12 unidades

Cód. Int. 689
Cód. Ba.
7840508011794

3

PRESENTACIÓN

NC POLVO 
COMPACTO 
MATE (SIN ESPEJO)

Cód. Int. 616
Cód. Ba.
7840508009326

2

Caja
6 unid. 

PRESENTACIÓN

Cód. Int. 630 
Cód. Ba.
7840508035431

Cód. Int. 633 
Cód. Ba.
7840508035462

Cód. Int. 632 
Cód. Ba.
7840508035455

Nude

Tostado Canela

COLORES HASTA AGOTAR STOCK

0.110.11 4.014.01

6.206.20 6.406.40 7.207.20 7.307.30 8.308.30

4.054.05 4.204.20 4.254.25 4.254.25 4.504.50 4.734.73 5.855.85

1.101.10 1.151.15 2.212.21 2.302.30 3.203.20

Esmaltes Esmalte

Base y polvo

COLORES HASTA 
AGOTAR STOCK

Cod.Ba:

132

7840508028235

SACHET. 10ml
Caja 24 unidades
Cód. Int. 8004451
Cód. Ba.
7840508042798

SACHET. 10ml
Caja de 24 unidades
Cód. Int. 8004486
Cód. Ba.
7840508042804

Hasta agotar stock
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